
GALVENIE IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

• Ideāli izmantot zemējošā un nomierinošā masāžā 
pēc garas darba dienas vai intensīvām fiziskām 
nodarbībām.

• Palīdz ādai izskatīties vienmērīgai un vizuāli 
veselīgai.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Geranium  PIP  110124

Geranium (Ģerānija)
Pelargonium graveolens  15 ml

PRODUKTA APRAKSTS 
Ģerānijas audzē to skaisto ziedu un saldā ziedu aromāta 
dēļ, un tās ir viena no galvenajām izejvielām parfimērijas 
ražošanas nozarē. Geranium (Ģerānija) ēterisko eļļu lietoja 
jau senajā Ēģiptē, kur ēģiptieši izmantoja ģerāniju ādas 
kopšanai, lai to padarītu skaistāku. Geranium (Ģerānija) 
lieto vizuāli veselīgas ādas uzturēšanai, kas to padara par 
lieliski piemērotu iekļaušanai ādas kopšanas līdzekļos.

IZMANTOŠANA
• Uzklājiet Geranium (Ģerānija) uz ādas pēc mazgāšanās 

dušā vai sajauciet ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), lai baudītu labvēlīgo 
iedarbību visam ķermenim.

• Iepiliniet vienu lāsi ādas mitrināšanas līdzeklī, lai āda 
smaržotu pēc ģerānijas ziediem.

• Izmantojiet sejas kopšanā ar tvaiku, lai atvērtu poras un 
palīdzētu uzlabot ādas izskatu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Masāžai sajaukt 5 pilienus ar 10 ml bāzes eļļas. Vannai 
sajauciet 5 pilienus ar 5 ml bāzes eļļas. Smaržām sajauciet 
1 pilienu ar 10 lāsēm bāzes eļļas.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem.  
Ja esat stāvoklī vai ārstējaties, konsultējieties ar savu 
ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un 
jutīgām zonām.

PAPILDINFORMĀCIJA 
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.


